附件2：
“羊”帆起航·2015年新年晚会节目报送表（学生版）
系（院）：            节目名称：         节目类型：

指导老师：            联系方式：

	序  号
	姓  名
	性  别
	专业班级
	学  号
	联系方式
	辅导员

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	


注：报送节目时报名表电子档一份、纸质档（含单位公章）两份。

